РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2020                                                                                                      № 68
                                                                          х.Вяжа
	Об организации уличного освещения в х. Вяжа по улицам Центральная, Садовая, Восточная.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.11.2005 г №436-ЗС «О местном самоуправлении  в Ростовской области», Уставом муниципального образования  «Вяжинское сельское поселение» от 07.02.2020 .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить Положение об организации освещения  в х.Вяжа  по улицам Центральная, Садовая, Восточная Вяжинского сельского поселения Кашарского района, его текущем содержании, техническом обслуживании и эксплуатации объектов.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения                                  П.Н.Колузонов